АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________ №_________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Истра от 27.02.2018 № 815/2

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение

недополученных доходов и финансовое возмещение затрат юридическим

лицам, осуществляющим оказание жилищно-коммунальных услуг и (или)

осуществляющим поставку энергоресурсов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением главы городского округа Истра от 11.04.2019

№362/4 «Об утверждении новой редакции перечня муниципальных программ

городского округа Истра, подлежащих реализации в 2017-2021 годах»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Истра от

27.02.2018 № 815/2 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на

возмещение недополученных доходов и финансовое возмещение затрат

юридическим лицам, осуществляющим оказание жилищно-коммунальных

услуг и (или) осуществляющим поставку энергоресурсов» (далее

постановление) следующие изменения:

1.1. в преамбуле постановления слова «муниципальной программой

«Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства городского

округа Истра в 2017-2021 годах», утвержденной постановлением

администрации городского округа Истра от 18.07.2017 г. № 5330/7» заменить

словами «муниципальной программой городского округа Истра «Развитие

инженерной инфраструктуры и энергоэффективности городского округа

Истра в 2017-2021 годах»;

1.2. в п. 1.1. Приложения № 1 к постановлению слова «муниципальной

программой «Содержание и развитие жилищно-коммунального хозяйства

Истринского муниципального района на 2017-2021 годы», утвержденной

постановлением администрации городского округа Истра от 18.07.2017 г.

№ 5330/7» заменить словами «муниципальной программой городского

округа Истра «Развитие инженерной инфраструктуры и

энергоэффективности городского округа Истра в 2017-2021 годах».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Истра – начальника

управления градостроительной деятельности Баутина А.С.

Первый заместитель главы

администрации городского округа Истра                  И.С. Вишкарева

Проект постановления согласован:

Заместитель главы администрации

городского округа Истра – начальник

управления градостроительной деятельности               А.С. Баутин

Управляющий делами администрации

городского округа Истра                            С.Е. Юркова

И.о. начальника юридического управления

администрации городского округа Истра                       Н.В. Донских

Начальник управления ЖКХ, экологии и

охраны окружающей среды администрации

городского округа Истра                                 О.А. Гесс

Проект постановления подготовлен:

Начальник отдела мониторинга и

муниципального жилищного контроля

управления ЖКХ, экологии и охраны

окружающей среды администрации

городского округа Истра                                   Т.Н. Калугина

Разослано: ОО – 2 экз., Управление ЖКХ – 1 экз., УФК – 1 экз.